
CODI NOM ASSIGNATURA COORDINACIÓ CURS SEM

43417 Fonaments Científics i Professionals de la Psicologia Sanitària Edo Izquierdo, Sílvia 1 1

43418 Entrenament en Habilitats Bàsiques de Psicòleg General Sanitari de la Osa Chaparro, Nuria 1 1

43419 Avaluació i Intervenció en Salut Mental en la Infància i l'Adolescència Ezpeleta Ascaso, Lourdes 1 1

43420 Avaluació i Intervenció en Salut Mental en Adults Garrido Ribas, Ignasi 1 1

43423 Experiències Professionals de Recerca, Avaluació i Intervenció en Psicologia Sanitària Subirà Álvarez, Susanna 2 1

DIMECRES

* Sessió en un dia/horari diferent a l'habitual. Consultar la web sia (sia.uab.cat) apartat " consulta d'horaris"

43419 Avaluació i Intervenció en Salut 

Mental en la Infància i l'Adolescència

PAUL 11 i 12 

Set 3,5,7,9,11 i 13

SCC 111, 112, 113 i 114 
Set 4,6,8,10,12 i 15

43417 - Fonaments 

Científics i 

Professionals de la 

Psicologia Sanitària 

PAUL 12 
Set 3,4,5,6,8,9,

10,11,12 i 13

43420 - Avaluació i 

Intervenció en Salut 

Mental en Adults

PAUL 11 

Set 3,5,7,10,12 i 14

SCC 111 i 112 
Set 4,6,9,11,13 i 15

43423 - Experiències 

Professionals de 

Recerca, Avaluació i 

Intervenció en 

Psicologia Sanitària

PAUL 11, 12 i 13 
Set 4,5,6,7,8,9,11,13 i 15

20:00-21:00

DIJOUS DIVENDRES

20:00-21:00

43420 - Avaluació i 

Intervenció en Salut 

Mental en Adults

PAUL 12 

Set 3*,5,7,10,12 i 14

SCC 113 i 114 
Set 4,6,9,11,13 i 15

43418 - 

Entrenament en 

Habilitats Bàsiques 

de Psicòleg General 

Sanitari

TE 1: Set 4 

SEM 111,112,113 i 

114 
Set 5,6,7,8,9,10,

11,12,13,14 i 15 

15:00-16:00

HORARIS 2024-25 - 1R SEMESTRE

Màster Universitari

Psicologia General Sanitària

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

43417 - Fonaments 

Científics i 

Professionals de la 

Psicologia Sanitària 
Set 4,5,6,7,8,9,

10,11,12 i 13

DILLUNS DIMARTS

23/9/2024



CODI NOM ASSIGNATURA COORDINACIÓ CURS SEM

43421 Avaluació i Intervenció en Malalties Cròniques, Discapacitat i Envelliment Limonero García, Joaquim T. 1 2

43422 Prevenció i Promoció de la Salut Álvarez Moleiro, Maria 1 2

DIMECRES

19:00-20:00

17:00-18:00

18:00-19:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

43421 - Avaluació i Intervenció en 

Malalties Cròniques, Discapacitat i 

Envelliment

PAUL 11 

Set 2,3,4,5,6,7,8,9,12,13,14,15 i 16 

SCC 111 i 112 

Set 4,5,7,8,12,13,14,15 i 17

43422 - Prevenció i Promoció de la Salut

PAUL 11 

Set 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,14 i 15

SEM 111 i 112 
Set 3,4,5,6,7,8,11,13 i 16

43421 - Avaluació i Intervenció en 

Malalties Cròniques, Discapacitat i 

Envelliment

PAUL 12 

Set 2,3,4,5,6,7,8,9,12,13,14,15 i 16 

SCC 113 i 114

Set 4,5,7,8,12,13,14,15 i 17

43422 - Prevenció i Promoció de la Salut

PAUL 12
Set 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,14 i 15

SEM 113 i 114 

Set 3,4,5,6,7,8,11,13 i 16

20:00-21:00

DILLUNS DIMARTS DIJOUS DIVENDRES

HORARIS 2024-25- 2N SEMESTRE

Màster Universitari

Psicologia General Sanitària

15:00-16:00

16:00-17:00

23/9/2024



Grups
Distribucció 

estudiants
Distribucció estudiants

SEM 111 A-D SCC 111 A-L SCC 111

SEM 112 E-LO SCC 112 M-Z SCC 112

SEM 113 LU-RE SCC 113 A-G SCC 113

SEM 114 RI-Z SCC 114 H-Z SCC 114

PAUL 11

PAUL 12

Grups

43420 - Avaluació i Intervenció en Salut Mental en Adults

Distribucció estudiants

A-L

M-Z

A-G

H-Z

43418 - Entrenament en Habilitats 

Bàsiques de Psicòleg General Sanitari
43419- Avaluació i Intervenció en Salut Mental en la Infància i l'Adolescència

Grups

PAUL 11

PAUL 12

DISTRIBUCIÓ GRUP PRÀCTIQUES 2024-25 

Màster Universitari

Psicologia General Sanitària

23/9/2024


